Bas et oitibus pugnibus et egressibus etiam  
omnibus et alijs iuris iuris et. iura sedendum  
ponendum et. adhibendum qd. exceptis casib.  
nulli et. pro me hinc et. promittens et. ad de  
causas de tantam ad precium 1500 redditum  
est tam simpliciter quam expressis cauendum  
et. et. omnibus iam prius teneri promittendam  
et. renunciam dum et. bona que meo obligan  
dum qd. uti fouerent Bone filijs renunciam  
dum et. et. ad morem cautelam Jurandum  
et. et. virtute diti Juramenti nomine meo  
renunciandum Bellejano et. et. omni alij  
et. et. Alter in reo Alcorij et.

Testes Dni. rei Lem. Michaelmas  
ius Agricolas et Ludovicus for das filius  
Ludovicus Sulpicius hinc et. pardenor.  
Et de vice hinc. — — —

Agou  
et. et.

Apoc  
fl. ps.

Die primo Mensis Maij Anno  
MDC. LXVI.

Præsentibus notum quod Ego Maria Albour de bi  
Civitate friburgi ville Altorij Salts. Sincere et cum  
et confiteor et reverentia recognosco vobis onus  
Sero Agricole vice et baronie septanes Salts. =  
puri. et per vii. q. sedici et tibi mihi ego que  
Sacro Salts. occupi me omni modo voluntatis  
realtor numerando quinq. que ginta libras quinq.  
quero lias et quinq. que denario monie. regato. rito.  
mihi debitas auti coraionibus breventis et enno  
tis in quibus instrumentis obligacioni recepi  
Civitate friburgi no. die 29. novembri  
Anni 1660. quibus me refero compredens  
quibus auti coraionibus breventis et enno  
regato. rito. denario. rito. Albour Altorij  
die 29. Septes francus Altorij Civitate  
re p. de Carbonelle Agricola friburgi  
no. die 29. Altorij Salts. ---

82

Die 3. Julii 1666

Niguel de Seneca Curator de la Heredad de  
 Salinas de Arriba. Siembres de un pñ. de  
 la pñ. de la Heredad de Salinas de Arriba  
 pñ. de adobendum qualte vds. quantas  
 leguas de galles y devednes firmas a pñ. de  
 allora y de la caudela, acaudela pñ. de  
 galles pñ. de largomene de ab pñ. de  
 rindiny. promete y obligo de Abun. de  
 Sig. 4. de Seneca Curator de la Heredad de  
 Salinas de Arriba Curator de la Heredad de  
 Salinas de Arriba.

Concedido  
 pñ. de  
 concejo

Die 3. May 1666

No. Josep de Nonca <sup>hij.</sup> Agriator de la  
 Heredad de Nonca Curator pñ. de Salinas  
 de Arriba. Siembres de un pñ. publico de  
 ambos mts. equis que de parte de pñ. de  
 mts. pñ. de dimos y con gino Licen. de  
 no Meito mdti pñ. de Salinas de Arriba.

publicis partibus Casae diebus factis meo per quo  
tam magis in ista potestate interueniunt  
vires Aegypti in partem motu suo leuare  
numerus pro laetitia cum huiusmodi et velle per  
similia et velle et partem per se pro ut  
conferentur ac limitam cum certis modis de  
trifloris Aegypti et eorum cum certis in partem  
Iohannis deualis limitis et secundo velle et  
ne de his de regale in medio cum certis modis  
Marselignis et per partem et inere de regio  
medio cum certis modis Peri Bonam partem  
et teneat regis et agodis et in medio et cum non  
te regio partibus et diebus et teneat huiusmodi et in g. et  
renunciatur et in partem 400 et centuoles ambo  
simul et velle et teneat huiusmodi et velle et  
velle et partem et teneat huiusmodi et velle et  
ancho Annis singulis et teneat huiusmodi et velle et  
et teneat huiusmodi et teneat huiusmodi et velle et  
proinde vobis facere et teneat huiusmodi et velle et  
Maj. anni primo venientis 1667. et teneat huiusmodi et velle et  
Anno quo Libet de teneat huiusmodi et velle et  
partem et teneat huiusmodi et velle et  
in continenti in dicto teneat huiusmodi et velle et  
dandum et teneat huiusmodi et velle et

fuit ex. large qd. cum fore la misericordia qd.  
Judicij et Judicij Variacione qd. reuocatur a pcedo  
aiois qd. et in iuribus a pcedo et a pcedo  
epo pabo qd. reuocatur aiois qd. Promittimus qd.  
Vamus ad dominum deum qd. non largiamur  
imperatores qd. sub pcedo a iuribus xxi qd. pro  
milla. monie. vobis et vris. Vltimo per furi peram  
dandum qd. vado pabo qd. Hanc autem ven  
dicionem fuit de origina le Carica mencia di  
bram 400 ~~libras~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~  
ambosimul <sup>la</sup> ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~  
dum vobis et vris. facimus cum omnia actio  
gubn. iuribus qd. sequitur qd. et quibus qd. in  
fidentis qd. ponens qd. ad debendam pcedo  
tis qd. missi qd. pro vrometibus qd. d'it vobis et  
vris. Ambosimul ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~  
ac pcedo idum pcedo 400 ~~libras~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~  
genius ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~ ~~denarios~~  
libro qd. monie. regis. Vltimo. quos omnes qd.  
unde reuocatur mias qd. dantes qd. pcedo  
tes qd. facere debere. Tenere qd. et tenere  
acteneri volumus vobis et vris. ambosimul

et deo que nostrum posse cogitandum  
 de fide et legali ratione et ita q. ego  
 et prope dicit et obligamus et. renuncias  
 mus licentia Beneficis cedentium ad di-  
 videntiam q. ab omnium ego et ego ipse legi-  
 vi. A dicitur legi que se pro vale. et. et om-  
 nibus alijs ego. et ego dicitur facere marci  
 et de nonnulla virtute <sup>filii</sup> Juramenti per me  
 perius prebiti Promitto ego. et Beneficium p. nos.  
 Sub contentum de omnibus finibus meis et lig-  
 nentur de Beneficis Senatus consulti vel  
 goni ego. Jotiq. ego. ~~et~~ et p. me renun-  
 cio de Beneficis Senatus consulti vel goni  
 Jotiq. ego. p. tota finis meis Beneficis si p. me =  
 carum meorum et omni Beneficis finibus ego.  
 Recitemus et meum penes nos et nos  
 fuit et non et p. et et non Luendier qui  
 fandi q. tam et et hualo. omni ego.  
 per motu cum quodam quibus mento =  
 fuit clausula Luendier et quibus finibus  
 clausula larges ego. Altem Alcedij ego.  
 Tebes unibentibus nonnulla

p. ego et  
 recessus

Genius et frater Bernabeu Agriola  
Miodij Sabz quovod firmam giteo  
Loremeti et de mior et firmam po-  
si renunciat et obligatio pro et supari b  
gie et xvij preteritum mentis et amie fuerunt  
testes predicti omibentius onnellor et Joanne  
Bernabeu girequere Sabz.

Q. Ditis die et anno

fia Apolo geidit ter leni libimono.  
regat. Volt. preio giti caricamentu Q.  
Ciris et recepti mior m nirodi et lanto  
fidus p pcurio et latio numerato equis  
et. Annunciamu qor et giti of. Altem

Miodij qor

Testes predictio

pro ga loco  
releat

Fis de setembre 1667. Todio et lora  
vire confessorum daues et lu de dit mior  
obene la quenciar del dit Genal pencon  
p gnoto et quere Regas fuit di conle  
de dit Genal talir qor et quibz qor  
Altem Miodij of. Testes volentes  
pere qor par molla regis de Aluz qor  
Gis. —

118.  
119.

*[Faint, illegible handwriting]*

*[Faint, illegible heading]*

*[Faint, illegible handwriting]*

*[Faint, illegible handwriting]*

*[Faint, illegible handwriting on the right page]*

108.  
66. p. 2

Die 7 mensis Maij anno  
Dni. 1666.

Ego Josephus Marinus sacra vice Apostolice  
Sedis legatus a latere. etc. etc. etc. etc. etc. etc.  
recomendare debeo vobis quibusdam  
bonis viris nulli penamque soliti absentis. etc.  
etiam. De senes et novem libras etc. etc. etc.  
regate etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.  
Curiam pariter tenet et vobis impetravit  
et recepit de Curia Pontificia etc. etc. etc.  
et hunc Curiam plenarie et proprie satisfactus  
et quia etc. remissionem etc. quas etc. etc.  
et novem libras et decem solidos etc. etc.  
sive paccare proinde per totum mensem Maij  
pro. Curiam etc. annis etc. etc. etc.  
et subpensis etc. etc. etc. etc. etc. etc.  
na etc. etc. etc. etc. ad quorum omnium usum fiat  
etc. etc. etc. cum firmitate etc. etc. etc.  
Judicij etc. et cum Cassulis Juratorum subpensis  
subter per firmitate etc. etc. etc. etc.  
et prope etc. etc. etc. etc. etc. etc.

Remuniorum talis est: pro quibus est obligatus  
et. Remuniorum talis est: pro quibus est obligatus  
filiis sedendum diuidendumque actionum  
est. Legi. aliquid velle de principali iurisdictione  
veniendo etc. et omnia alia huiusmodi. Insuper  
Ego illa Maria Joseph Gubener de Margarita du  
no etc. Cuius quidem iuramenti vigore promitto  
est. et ceteri filios per nos in factis de omnibus  
iurisdictionibus et signanter de Beneficio tenen  
tibus Consulti velle etc. et postea remunio  
dito Beneficio tenentibus Consulti velle etc.  
et omnibus alijs etc. Datum Alcedij etc.

Actus Joannes et ceteri etc. petentibus etc.  
pro fratre filio suo etc. Agnolo Alcedij  
etc.

Et quibus die et anno  
fratres per nos etc. precibus oblati modo superius  
expressarum in confessione precij premittentibus  
vendidimus et quia est. Remuniorum talis est.  
Datum Alcedij etc. Actus predicti

rud  
Bene  
romun  
iuram  
per  
rit In  
mito  
lib  
lena  
nis -  
y  
ro  
S  
leorij  

ind  
me  
sa  
ki

~~Pro~~ ~~Com~~ ~~Dispositio~~ ~~Strij~~ ~~Amal~~  
and. Dni 1566  
condicio est